
 Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «   02  »_ июня    _2014 г.                                                                       № 493 

 О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа-город Галич Костромской области
от 26.03.2010 года № 314 «О межведомственной комиссии 
по оценке жилых помещений жилищного фонда городского 
округа - город Галич Костромской области»

На основании письма Государственной жилищной инспекции Костром-
ской области от 14.04.2014 года исх. № 2173-01-07,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
городского округа-город Галич Костромской области от 26.03.2010 года № 314
«О  межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного
фонда  городского округа  -  город Галич Костромской области»,  исключив из
состава  межведомственной  комиссии  администрации  городского  округа
заместителя начальника государственной жилищной инспекции Костромской
области - государственного жилищного инспектора - Молчанова Александра
Викторовича.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа                                                           А. П. Белов
                                                                     


